
Gewichtheben
Staatsmeisterschaft der Damen 2019

Vösendorf

Ergebnisbuch



Österreichische Meisterschaft 2019 im Gewichtheben der Damen Vösendorf

2

Inhaltsverzeichnis

Medaillenspiegel______________________ 2
Medaillengewinnerinnen_______________ 3
Ergebnisse der Gewichtsklassen_________ 4
Ergebnisse der Gewichtsklassen U15______ 10
Ergebnisse der Gewichtsklassen U17______ 10
Ergebnisse der Gewichtsklassen U20______ 11
Ergebnisse der Gewichtsklassen U23______ 11
Gesamtwertung______________________ 12
Gesamtwertung U15__________________ 13
Gesamtwertung U17__________________ 13
Gesamtwertung U20__________________ 13
Gesamtwertung U23__________________ 13
Mannschaftswertung__________________ 14
Protokolle___________________________ 15

Rekordprotokolle_____________________ 17

Medaillenspiegel

Mannschaft Gold Silber Bronze
Union SV Lochen 6 3 5
FAC Gitti-City 5 6 5
SK Vöest 3 1 3
Vöklabruck 3
KSV Rum 3
AK Union Öblarn 3
AC Union Krems 3
AK Leopoldau 1
ATUS Bruck / Mur 5 1
SV Heavy Load 3 1
SC Harland 3
HSV Langenlebarn 3
AC ASKÖ Feldkirchen 3
Intelligent Strength 3
SC Kroftlaggl 1
KSK Brunn/Gebirge 1
AK Nord Wien 1

Medaillenspiegel Damen STEM Gewichtheben 2019
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Medaillengewinnerinnen

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Stieg Sophia 48 kg 1. Stieg Sophia 61 kg 1. Stieg Sophia 109 kg

2. Steidl Anja 40 kg 2. Steidl Anja 56 kg 2. Steidl Anja 96 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schröcker Christiane 61 kg 1. Schröcker Christiane 80 kg 1. Schröcker Christiane 141 kg

2. Nagl Birgit 56 kg 2. Nagl Birgit 71 kg 2. Nagl Birgit 127 kg

3. Unterweger Judith 54 kg 3. Behounek Sandra 67 kg 3. Unterweger Judith 120 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Werle Bernadette 70 kg 1. Werle Bernadette 88 kg 1. Werle Bernadette 158 kg

2. Kamper Lena 67 kg 2. Zizlavsky Anna 84 kg 2. Kamper Lena 150 kg

3. Zizlavsky Anna 66 kg 3. Kamper Lena 83 kg 3. Zizlavsky Anna 150 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Bernhaupt Patricia 72 kg 1. Prucher Lena, MMag. 84 kg 1. Bernhaupt Patricia 153 kg

2. Rektenwald Viola 69 kg 2. Rektenwald Viola 84 kg 2. Rektenwald Viola 153 kg

3. Kirchtag Nicole 68 kg 3. Kirchtag Nicole 83 kg 3. Kirchtag Nicole 151 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Hahn Victoria 89 kg 1. Hahn Victoria 101 kg 1. Hahn Victoria 190 kg

2. Wimmer Linda 66 kg 2. Wimmer Linda 90 kg 2. Wimmer Linda 156 kg

3. Picker Sophie 66 kg 3. Holzinger Marie-Sophie 79 kg 3. Picker Sophie 144 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steiner Victoria 77 kg 1. Steiner Victoria 100 kg 1. Steiner Victoria 177 kg

2. Franek Klara 71 kg 2. Franek Klara 82 kg 2. Franek Klara 153 kg

3. Koprivica Vanesa 61 kg 3. Norz Tamara 72 kg 3. Koprivica Vanesa 133 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Raidel Lena 66 kg 1. Raidel Lena 80 kg 1. Raidel Lena 146 kg

2. Storka Katrin 58 kg 2. Storka Katrin 70 kg 2. Storka Katrin 128 kg

3. Kilian Barbara 53 kg 3. Kilian Barbara 59 kg 3. Kilian Barbara 112 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Rath Franziska 71 kg 1. Rath Franziska 85 kg 1. Rath Franziska 156 kg

2. Jeitler Verena 43 kg 2. Jeitler Verena 62 kg 2. Jeitler Verena 105 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 75 kg 1. Fischer Sarah 95 kg 1. Fischer Sarah 170 kg

2. Pfeilstöcker Johanna 61 kg 2. Mair Birgit 76 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 131 kg

3. Czerwenka Felicitas 53 kg 3. Pfeilstöcker Johanna 70 kg 3. Mair Birgit 126 kg

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-87
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-76
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-81

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-59
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-64
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-71
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W+87

W-45

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-49
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-55
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Ergebnisse der Gewichtsklassen

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 14 47,8 48 61 109 173,34

               2  Steidl Anja HAR 2003 16 48,2 40 56 96 151,67

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 14 47,8 48 61 109 173,34

               2  Steidl Anja HAR 2003 16 48,2 40 56 96 151,67

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 14 47,8 48 61 109 173,34 16

               2  Steidl Anja HAR 2003 16 48,2 40 56 96 151,67 14

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 38 54,2 61 80 141 204,03 226,27

               2  Nagl Birgit HLO 1993 26 54,8 56 71 127 182,35

               3  Unterweger Judith VÖE 1981 38 54,2 54 66 120 173,64 192,57

               4  Behounek Sandra BRU 1990 29 53,2 50 67 117 171,57

               5  Gilly Jessica MÖD 2005 14 51,6 24 34 58 86,97

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 38 54,2 61 80 141 204,03 226,27

               2  Nagl Birgit HLO 1993 26 54,8 56 71 127 182,35

               3  Behounek Sandra BRU 1990 29 53,2 50 67 117 171,57

               4  Unterweger Judith VÖE 1981 38 54,2 54 66 120 173,64 192,57

               5  Gilly Jessica MÖD 2005 14 51,6 24 34 58 86,97

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 38 54,2 61 80 141 204,03 226,27 16

               2  Nagl Birgit HLO 1993 26 54,8 56 71 127 182,35 14

               3  Unterweger Judith VÖE 1981 38 54,2 54 66 120 173,64 192,57 13

               4  Behounek Sandra BRU 1990 29 53,2 50 67 117 171,57 12

               5  Gilly Jessica MÖD 2005 14 51,6 24 34 58 86,97 11
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Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette VÖK 1990 29 57 70 88 158 220,79

               2  Kamper Lena GIC 1999 20 57,9 67 83 150 207,42

               3  Zizlavsky Anna GIC 1994 25 58,4 66 84 150 206,25

               4  Novak Alina LAL 2003 16 58,5 62 83 145 199,14

               5  Kleppig Vanessa NW 1991 28 58,1 60 77 137 189,02

               6  Büll Sarah HLO 1995 24 58,6 58 63 121 166

               7  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,4 55 62 117 160,88

               8  Dörner Rebecca KFL 1989 30 57,9 47 52 99 136,9 136,9

               9  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 47 55 102 139,31 143,63

               10  Schett Anna KFL 1994 25 57,4 44 58 102 141,86

               11  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,1 43 50 93 128,31 143,96

               12  Nagl Sandra TRK 1992 27 58,5 35 45 80 109,87

               13  Henning Michelle MÖD 2004 15 58,4 25 33 58 79,75

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette VÖK 1990 29 57 70 88 158 220,79

               2  Zizlavsky Anna GIC 1994 25 58,4 66 84 150 206,25

               3  Kamper Lena GIC 1999 20 57,9 67 83 150 207,42

               4  Novak Alina LAL 2003 16 58,5 62 83 145 199,14

               5  Kleppig Vanessa NW 1991 28 58,1 60 77 137 189,02

               6  Büll Sarah HLO 1995 24 58,6 58 63 121 166

               7  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,4 55 62 117 160,88

               8  Schett Anna KFL 1994 25 57,4 44 58 102 141,86

               9  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 47 55 102 139,31 143,63

               10  Dörner Rebecca KFL 1989 30 57,9 47 52 99 136,9 136,9

               11  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,1 43 50 93 128,31 143,96

               12  Nagl Sandra TRK 1992 27 58,5 35 45 80 109,87

               13  Henning Michelle MÖD 2004 15 58,4 25 33 58 79,75

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette VÖK 1990 29 57 70 88 158 220,79 16

               2  Kamper Lena GIC 1999 20 57,9 67 83 150 207,42 14

               3  Zizlavsky Anna GIC 1994 25 58,4 66 84 150 206,25 13

               4  Novak Alina LAL 2003 16 58,5 62 83 145 199,14 12

               5  Kleppig Vanessa NW 1991 28 58,1 60 77 137 189,02 11

               6  Büll Sarah HLO 1995 24 58,6 58 63 121 166 10

               7  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,4 55 62 117 160,88 9

               8  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 47 55 102 139,31 143,63 8

               9  Schett Anna KFL 1994 25 57,4 44 58 102 141,86 7

               10  Dörner Rebecca KFL 1989 30 57,9 47 52 99 136,9 136,9 6

               11  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,1 43 50 93 128,31 143,96 5

               12  Nagl Sandra TRK 1992 27 58,5 35 45 80 109,87 4

               13  Henning Michelle MÖD 2004 15 58,4 25 33 58 79,75 3
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Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bernhaupt Patricia GIC 1991 28 61,2 72 81 153 204,13

               2  Rektenwald Viola GIC 1997 22 60,6 69 84 153 205,4

               3  Kirchtag Nicole LCH 1995 24 63,6 68 83 151 196,77

               4  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 35 63,2 67 84 151 197,52 211,74

               5  Richler Vera HLO 1985 34 63,6 62 68 130 169,4 179,39

               6  Lamparter Anna RUM 2004 15 61,6 60 73 133 176,73

               7  Zellhofer Irina FEL 1993 26 63,9 57 74 131 170,23

               8  Köbe Tamara LAL 2003 16 63,6 54 71 125 162,89

               9  Gizdavic Mariana KLO 1993 26 64 52 70 122 170,09

               10  Starlinger Melanie LCH 1996 23 62,8 41 57 98 128,68

               11  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,6 37 50 87 114,47 131,53

               12  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 15 63,9 36 44 80 103,96

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 35 63,2 67 84 151 197,52 211,74

               2  Rektenwald Viola GIC 1997 22 60,6 69 84 153 205,4

               3  Kirchtag Nicole LCH 1995 24 63,6 68 83 151 196,77

               4  Bernhaupt Patricia GIC 1991 28 61,2 72 81 153 204,13

               5  Zellhofer Irina FEL 1993 26 63,9 57 74 131 170,23

               6  Lamparter Anna RUM 2004 15 61,6 60 73 133 176,73

               7  Köbe Tamara LAL 2003 16 63,6 54 71 125 162,89

               8  Gizdavic Mariana KLO 1993 26 64 52 70 122 170,09

               9  Richler Vera HLO 1985 34 63,6 62 68 130 169,4 179,39

               10  Starlinger Melanie LCH 1996 23 62,8 41 57 98 128,68

               11  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,6 37 50 87 114,47 131,53

               12  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 15 63,9 36 44 80 103,96

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bernhaupt Patricia GIC 1991 28 61,2 72 81 153 204,13 16

               2  Rektenwald Viola GIC 1997 22 60,6 69 84 153 205,4 14

               3  Kirchtag Nicole LCH 1995 24 63,6 68 83 151 196,77 13

               4  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 35 63,2 67 84 151 197,52 211,74 12

               5  Lamparter Anna RUM 2004 15 61,6 60 73 133 176,73 11

               6  Zellhofer Irina FEL 1993 26 63,9 57 74 131 170,23 10

               7  Richler Vera HLO 1985 34 63,6 62 68 130 169,4 179,39 9

               8  Köbe Tamara LAL 2003 16 63,6 54 71 125 162,89 8

               9  Gizdavic Mariana KLO 1993 26 64 52 70 122 170,09 7

               10  Starlinger Melanie LCH 1996 23 62,8 41 57 98 128,68 6

               11  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,6 37 50 87 114,47 131,53 5

               12  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 15 63,9 36 44 80 103,96 4



Österreichische Meisterschaft 2019 im Gewichtheben der Damen Vösendorf

7

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 26 70,3 89 101 190 233,95

               2  Wimmer Linda LCH 1996 23 68,8 66 90 156 194,33

               3  Picker Sophie LCH 2004 15 65,7 66 78 144 184,09

               4  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 23 68,5 64 79 143 178,56

               5  Lange Katharina LCH 1992 27 67,6 58 67 125 157,24

               6  Kratky Isabella LEO 1991 28 69,4 54 64 118 146,3

               7  Özcicek Pervin LAL 1988 31 69,8 44 55 99 122,36 124,32

               8  Grubinger Sarah LCH 2003 16 69,6 43 55 98 121,31

               9  Schimbach Sophie TRK 1996 23 68,3 36 44 80 100,06

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 26 70,3 89 101 190 233,95

               2  Wimmer Linda LCH 1996 23 68,8 66 90 156 194,33

               3  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 23 68,5 64 79 143 178,56

               4  Picker Sophie LCH 2004 15 65,7 66 78 144 184,09

               5  Lange Katharina LCH 1992 27 67,6 58 67 125 157,24

               6  Kratky Isabella LEO 1991 28 69,4 54 64 118 146,3

               7  Grubinger Sarah LCH 2003 16 69,6 43 55 98 121,31

               8  Özcicek Pervin LAL 1988 31 69,8 44 55 99 122,36 124,32

               9  Schimbach Sophie TRK 1996 23 68,3 36 44 80 100,06

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 26 70,3 89 101 190 233,95 16

               2  Wimmer Linda LCH 1996 23 68,8 66 90 156 194,33 14

               3  Picker Sophie LCH 2004 15 65,7 66 78 144 184,09 13

               4  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 23 68,5 64 79 143 178,56 12

               5  Lange Katharina LCH 1992 27 67,6 58 67 125 157,24 11

               6  Kratky Isabella LEO 1991 28 69,4 54 64 118 146,3 10

               7  Özcicek Pervin LAL 1988 31 69,8 44 55 99 122,36 124,32 9

               8  Grubinger Sarah LCH 2003 16 69,6 43 55 98 121,31 8

               9  Schimbach Sophie TRK 1996 23 68,3 36 44 80 100,06 7
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Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 16 71,9 77 100 177 215,37

               2  Franek Klara BRM 1998 21 72 71 82 153 186,05

               3  Koprivica Vanesa GIC 1996 23 75,2 61 72 133 158,23

               4  Norz Tamara HLO 1990 29 74,7 56 72 128 152,78

               5  Pauk Sara VÖE 2000 19 72 55 67 122 148,35

               6  Knab Sarina HLO 1999 20 73,3 52 62 114 137,36

               7  Kirchner Nadine KFL 1997 22 73,5 48 70 118 141,99

               8  Bohusch Karin TRK 1959 60 75 42 57 99 117,94 178,56

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 16 71,9 77 100 177 215,37

               2  Franek Klara BRM 1998 21 72 71 82 153 186,05

               3  Norz Tamara HLO 1990 29 74,7 56 72 128 152,78

               4  Koprivica Vanesa GIC 1996 23 75,2 61 72 133 158,23

               5  Kirchner Nadine KFL 1997 22 73,5 48 70 118 141,99

               6  Pauk Sara VÖE 2000 19 72 55 67 122 148,35

               7  Knab Sarina HLO 1999 20 73,3 52 62 114 137,36

               8  Bohusch Karin TRK 1959 60 75 42 57 99 117,94 178,56

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 16 71,9 77 100 177 215,37 16

               2  Franek Klara BRM 1998 21 72 71 82 153 186,05 14

               3  Koprivica Vanesa GIC 1996 23 75,2 61 72 133 158,23 13

               4  Norz Tamara HLO 1990 29 74,7 56 72 128 152,78 12

               5  Pauk Sara VÖE 2000 19 72 55 67 122 148,35 11

               6  Kirchner Nadine KFL 1997 22 73,5 48 70 118 141,99 10

               7  Knab Sarina HLO 1999 20 73,3 52 62 114 137,36 9

               8  Bohusch Karin TRK 1959 60 75 42 57 99 117,94 178,56 8
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Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Raidel Lena LCH 2004 15 79,1 66 80 146 169,64

               2  Storka Katrin LAL 1981 38 76,5 58 70 128 151,04 167,5

               3  Kilian Barbara IST 1985 34 77,8 53 59 112 131,12 138,86

               4  Prüwasser Simone LCH 2003 16 78,6 43 58 101 117,69

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Raidel Lena LCH 2004 15 79,1 66 80 146 169,64

               2  Storka Katrin LAL 1981 38 76,5 58 70 128 151,04 167,5

               3  Kilian Barbara IST 1985 34 77,8 53 59 112 131,12 138,86

               4  Prüwasser Simone LCH 2003 16 78,6 43 58 101 117,69

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Raidel Lena LCH 2004 15 79,1 66 80 146 169,64 16

               2  Storka Katrin LAL 1981 38 76,5 58 70 128 151,04 167,5 14

               3  Kilian Barbara IST 1985 34 77,8 53 59 112 131,12 138,86 13

               4  Prüwasser Simone LCH 2003 16 78,6 43 58 101 117,69 12

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 31 81,1 71 85 156 179,26 182,13

               2  Jeitler Verena FEL 1993 26 84,8 43 62 105 118,42

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 31 81,1 71 85 156 179,26 182,13

               2  Jeitler Verena FEL 1993 26 84,8 43 62 105 118,42

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 31 81,1 71 85 156 179,26 182,13 16

               2  Jeitler Verena FEL 1993 26 84,8 43 62 105 118,42 14

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 19 90,4 75 95 170 187,09

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 89,7 61 70 131 144,57

               3  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 91,5 53 60 113 123,81 131,11

               4  Mair Birgit VÖE 1982 37 108 50 76 126 131,44 144,06

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 19 90,4 75 95 170 187,09

               2  Mair Birgit VÖE 1982 37 108 50 76 126 131,44 144,06

               3  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 89,7 61 70 131 144,57

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 91,5 53 60 113 123,81 131,11

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 19 90,4 75 95 170 187,09 16

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 89,7 61 70 131 144,57 14

               3  Mair Birgit VÖE 1982 37 108 50 76 126 131,44 144,06 13

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 91,5 53 60 113 123,81 131,11 12
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Ergebnisse der Gewichtsklassen U15

Ergebnisse der Gewichtsklassen U17

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 14 47,8 48 61 109 173,34

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gilly Jessica MÖD 2005 14 51,6 24 34 58 86,97

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Henning Michelle MÖD 2004 15 58,4 25 33 58 79,75

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lamparter Anna RUM 2004 15 61,6 60 73 133 176,73

               2  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 15 63,9 36 44 80 103,96

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Picker Sophie LCH 2004 15 65,7 66 78 144 184,09

               2  Stauceanu Jessica LCH 2004 15 68,7 48 60 108 134,64

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Raidel Lena LCH 2004 15 79,1 66 80 146 169,64

Zweikampf U15 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 89,7 61 70 131 144,57

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 16 48,2 40 56 96 151,67

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 16 58,5 62 83 145 199,14

               2  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,4 55 62 117 160,88

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Köbe Tamara LAL 2003 16 63,6 54 71 125 162,89

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubinger Sarah LCH 2003 16 69,6 43 55 98 121,31

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 16 71,9 77 100 177 215,37

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prüwasser Simone LCH 2003 16 78,6 43 58 101 117,69
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Ergebnisse der Gewichtsklassen U20

Ergebnisse der Gewichtsklassen U23

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kamper Lena GIC 1999 20 57,9 67 83 150 207,42

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pauk Sara VÖE 2000 19 72 55 67 122 148,35

               2  Knab Sarina HLO 1999 20 73,3 52 62 114 137,36

Zweikampf U20 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 19 90,4 75 95 170 187,09

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rektenwald Viola GIC 1997 22 60,6 69 84 153 205,4

               2  Starlinger Melanie LCH 1996 23 62,8 41 57 98 128,68

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 23 68,8 66 90 156 194,33

               2  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 23 68,5 64 79 143 178,56

               3  Schimbach Sophie TRK 1996 23 68,3 36 44 80 100,06

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 21 72 71 82 153 186,05

               2  Koprivica Vanesa GIC 1996 23 75,2 61 72 133 158,23

               3  Kirchner Nadine KFL 1997 22 73,5 48 70 118 141,99
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Gesamtwertung nach Sinclair, allgemeine Klasse
Sinclair Damen gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Hahn Victoria SK Vöest 70,30 89 101 190 233,95
2 Werle Bernadette Vöklabruck 57,00 70 88 158 220,79
3 Steiner Victoria KSV Rum 71,90 77 100 177 215,37
4 Kamper Lena FAC Gitti-City 57,90 67 83 150 207,42
5 Zizlavsky Anna FAC Gitti-City 58,40 66 84 150 206,25
6 Rektenwald Viola FAC Gitti-City 60,60 69 84 153 205,40
7 Bernhaupt Patricia FAC Gitti-City 61,20 72 81 153 204,13
8 Schröcker Christiane Union SV Lochen 54,20 61 80 141 204,03 226,27
9 Novak Alina HSV Langenlebarn 58,50 62 83 145 199,14

10 Prucher Lena, MMag. AK Leopoldau 63,20 67 84 151 197,52 211,74
11 Kirchtag Nicole Union SV Lochen 63,60 68 83 151 196,77
12 Wimmer Linda Union SV Lochen 68,80 66 90 156 194,33
13 Kleppig Vanessa AK Nord Wien 58,10 60 77 137 189,02
14 Fischer Sarah AC Union Krems 90,40 75 95 170 187,09
15 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 72,00 71 82 153 186,05
16 Picker Sophie Union SV Lochen 65,70 66 78 144 184,09
17 Nagl Birgit SV Heavy Load 54,80 56 71 127 182,35
18 Rath Franziska FAC Gitti-City 81,10 71 85 156 179,26 182,13
19 Holzinger Marie-Sophie AK Nord Wien 68,50 64 79 143 178,56
20 Lamparter Anna KSV Rum 61,60 60 73 133 176,73
21 Unterweger Judith SK Vöest 54,20 54 66 120 173,64 192,57
22 Stieg Sophia AK Union Öblarn 47,80 48 61 109 173,34
23 Behounek Sandra KSK Brunn/Gebirge 53,20 50 67 117 171,57
24 Zellhofer Irina AC ASKÖ Feldkirchen 63,90 57 74 131 170,23
25 Gizdavic Mariana KSV Klosterneuburg 64,00 52 70 122 170,09
26 Raidel Lena Union SV Lochen 79,10 66 80 146 169,64
27 Richler Vera SV Heavy Load 63,60 62 68 130 169,40 179,39
28 Büll Sarah SV Heavy Load 58,60 58 63 121 166,00
29 Köbe Tamara HSV Langenlebarn 63,60 54 71 125 162,89
30 Wundsam Maureen ATUS Bruck / Mur 58,40 55 62 117 160,88
31 Koprivica Vanesa FAC Gitti-City 75,20 61 72 133 158,23
32 Lange Katharina Union SV Lochen 67,60 58 67 125 157,24
33 Norz Tamara SV Heavy Load 74,70 56 72 128 152,78
34 Steidl Anja SC Harland 48,20 40 56 96 151,67
35 Storka Katrin HSV Langenlebarn 76,50 58 70 128 151,04 167,50
36 Pauk Sara SK Vöest 72,00 55 67 122 148,35
37 Kratky Isabella AK Leopoldau 69,40 54 64 118 146,30
38 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 89,70 61 70 131 144,57
39 Kirchner Nadine SC Kroftlaggl 73,50 48 70 118 141,99
40 Schett Anna SC Kroftlaggl 57,40 44 58 102 141,86
41 Kasbarian Petra FAC Gitti-City 59,00 47 55 102 139,31 143,63
42 Knab Sarina SV Heavy Load 73,30 52 62 114 137,36
43 Dörner Rebecca SC Kroftlaggl 57,90 47 52 99 136,90 136,90
44 Mair Birgit SK Vöest 108,00 50 76 126 131,44 144,06
45 Kilian Barbara Intelligent Strength 77,80 53 59 112 131,12 138,86
46 Starlinger Melanie Union SV Lochen 62,80 41 57 98 128,68
47 Hofer Sandra SK Vöest 58,10 43 50 93 128,31 143,96
48 Czerwenka Felicitas SC Kroftlaggl 91,50 53 60 113 123,81 131,11
49 Özcicek Pervin HSV Langenlebarn 69,80 44 55 99 122,36 124,32
50 Grubinger Sarah Union SV Lochen 69,60 43 55 98 121,31
51 Jeitler Verena AC ASKÖ Feldkirchen 84,80 43 62 105 118,42
52 Bohusch Karin Traiskirchen 75,00 42 57 99 117,94 178,56
53 Prüwasser Simone Union SV Lochen 78,60 43 58 101 117,69
54 Pretterklieber Bettina, Dr. Traiskirchen 62,60 37 50 87 114,47 131,53
55 Nagl Sandra Traiskirchen 58,50 35 45 80 109,87
56 Harrauer Angelina-Maria HSV Langenlebarn 63,90 36 44 80 103,96
57 Schimbach Sophie Traiskirchen 68,30 36 44 80 100,06
58 Gilly Jessica 1. KSV Mödling 51,60 24 34 58 86,97
59 Henning Michelle 1. KSV Mödling 58,40 25 33 58 79,75
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Gesamtwertung U15

Gesamtwertung U17

Gesamtwertung U20

Gesamtwertung U23

Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Picker Sophie Union SV Lochen 65,70 66 78 144 184,09
2 Lamparter Anna KSV Rum 61,60 60 73 133 176,73
3 Stieg Sophia AK Union Öblarn 47,80 48 61 109 173,34
4 Raidel Lena Union SV Lochen 79,10 66 80 146 169,64
5 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 89,70 61 70 131 144,57
6 Stauceanu Jessica Union SV Lochen 68,70 48 60 108 134,64
7 Harrauer Angelina-Maria HSV Langenlebarn 63,90 36 44 80 103,96
8 Gilly Jessica 1. KSV Mödling 51,60 24 34 58 86,97
9 Henning Michelle 1. KSV Mödling 58,40 25 33 58 79,75

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Steiner Victoria KSV Rum 71,90 77 100 177 215,37
2 Novak Alina HSV Langenlebarn 58,50 62 83 145 199,14
3 Köbe Tamara HSV Langenlebarn 63,60 54 71 125 162,89
4 Wundsam Maureen ATUS Bruck / Mur 58,40 55 62 117 160,88
5 Steidl Anja SC Harland 48,20 40 56 96 151,67
6 Grubinger Sarah Union SV Lochen 69,60 43 55 98 121,31
7 Prüwasser Simone Union SV Lochen 78,60 43 58 101 117,69

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Kamper Lena FAC Gitti-City 57,90 67 83 150 207,42
2 Fischer Sarah AC Union Krems 90,40 75 95 170 187,09
3 Pauk Sara SK Vöest 72,00 55 67 122 148,35
4 Knab Sarina SV Heavy Load 73,30 52 62 114 137,36

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Rektenwald Viola FAC Gitti-City 60,60 69 84 153 205,40
2 Wimmer Linda Union SV Lochen 68,80 66 90 156 194,33
3 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 72,00 71 82 153 186,05
4 Holzinger Marie-Sophie AK Nord Wien 68,50 64 79 143 178,56
5 Koprivica Vanesa FAC Gitti-City 75,20 61 72 133 158,23
6 Kirchner Nadine SC Kroftlaggl 73,50 48 70 118 141,99
7 Starlinger Melanie Union SV Lochen 62,80 41 57 98 128,68
8 Schimbach Sophie Traiskirchen 68,30 36 44 80 100,06
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Vereinswertung

Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 Union SV Lochen 109 Punkte Raidel Lena Wertung Zweikampf W-81 1 16

Schröcker Christiane Wertung Zweikampf W-55 1 16
Wimmer Linda Wertung Zweikampf W-71 2 14
Picker Sophie Wertung Zweikampf W-71 3 13
Kirchtag Nicole Wertung Zweikampf W-64 3 13
Prüwasser Simone Wertung Zweikampf W-81 4 12
Lange Katharina Wertung Zweikampf W-71 5 11
Grubinger Sarah Wertung Zweikampf W-71 8 8
Starlinger Melanie Wertung Zweikampf W-64 10 6

2 FAC Gitti-City 94 Punkte Rath Franziska Wertung Zweikampf W-87 1 16
Bernhaupt Patricia Wertung Zweikampf W-64 1 16
Rektenwald Viola Wertung Zweikampf W-64 2 14
Kamper Lena Wertung Zweikampf W-59 2 14
Koprivica Vanesa Wertung Zweikampf W-76 3 13
Zizlavsky Anna Wertung Zweikampf W-59 3 13
Kasbarian Petra Wertung Zweikampf W-59 8 8

3 SK Vöest 58 Punkte Hahn Victoria Wertung Zweikampf W-71 1 16
Mair Birgit Wertung Zweikampf W+87 3 13
Unterweger Judith Wertung Zweikampf W-55 3 13
Pauk Sara Wertung Zweikampf W-76 5 11
Hofer Sandra Wertung Zweikampf W-59 11 5

4 SV Heavy Load 54 Punkte Nagl Birgit Wertung Zweikampf W-55 2 14
Norz Tamara Wertung Zweikampf W-76 4 12
Büll Sarah Wertung Zweikampf W-59 6 10
Knab Sarina Wertung Zweikampf W-76 7 9
Richler Vera Wertung Zweikampf W-64 7 9

5 HSV Langenlebarn 47 Punkte Storka Katrin Wertung Zweikampf W-81 2 14
Novak Alina Wertung Zweikampf W-59 4 12
Özcicek Pervin Wertung Zweikampf W-71 7 9
Köbe Tamara Wertung Zweikampf W-64 8 8
Harrauer Angelina-Maria Wertung Zweikampf W-64 12 4

6 ATUS Bruck / Mur 37 Punkte Pfeilstöcker Johanna Wertung Zweikampf W+87 2 14
Franek Klara Wertung Zweikampf W-76 2 14
Wundsam Maureen Wertung Zweikampf W-59 7 9

7 SC Kroftlaggl 35 Punkte Czerwenka Felicitas Wertung Zweikampf W+87 4 12
Kirchner Nadine Wertung Zweikampf W-76 6 10
Schett Anna Wertung Zweikampf W-59 9 7
Dörner Rebecca Wertung Zweikampf W-59 10 6

8 KSV Rum 27 Punkte Steiner Victoria Wertung Zweikampf W-76 1 16
Lamparter Anna Wertung Zweikampf W-64 5 11

9 Traiskirchen 24 Punkte Bohusch Karin Wertung Zweikampf W-76 8 8
Schimbach Sophie Wertung Zweikampf W-71 9 7
Pretterklieber Bettina, Dr. Wertung Zweikampf W-64 11 5
Nagl Sandra Wertung Zweikampf W-59 12 4

9 AC ASKÖ Feldkirchen 24 Punkte Jeitler Verena Wertung Zweikampf W-87 2 14
Zellhofer Irina Wertung Zweikampf W-64 6 10

10 AK Nord Wien 23 Punkte Holzinger Marie-Sophie Wertung Zweikampf W-71 4 12
Kleppig Vanessa Wertung Zweikampf W-59 5 11

11 AK Leopoldau 22 Punkte Prucher Lena, MMag. Wertung Zweikampf W-64 4 12
Kratky Isabella Wertung Zweikampf W-71 6 10

12 Vöklabruck 16 Punkte Werle Bernadette Wertung Zweikampf W-59 1 16
12 AK Union Öblarn 16 Punkte Stieg Sophia Wertung Zweikampf W-49 1 16
12 AC Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W+87 1 16
13 SC Harland 14 Punkte Steidl Anja Wertung Zweikampf W-49 2 14
13 1. KSV Mödling 14 Punkte Gilly Jessica Wertung Zweikampf W-55 5 11

Henning Michelle Wertung Zweikampf W-59 13 3
14 Intelligent Strength 13 Punkte Kilian Barbara Wertung Zweikampf W-81 3 13
15 KSK Brunn/Gebirge 12 Punkte Behounek Sandra Wertung Zweikampf W-55 4 12
16 KSV Klosterneuburg 7 Punkte Gizdavic Mariana Wertung Zweikampf W-64 9 7
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Protokolle
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Rekordprotokolle
Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll

Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2005 Verein : Geb. Jahr : 2005 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

kg

Andreas Degwerth, W
************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin : Rekordleistung :

Brigitte Pfaffenberger, OÖ

Andrea Gager, NÖ

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :

Rekordleistung : Disziplin :kg

Geb. Jahr :

kg

Disziplin :Rekordleistung : kg

Körpergewicht :Kat. :Körpergewicht :Kat. : kg Kat. :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr : Verein :

Körpergewicht :

**************************************************

Altersklasse :

kg

Verein :

kg

Rekordleistung : Disziplin :kg Rekordleistung :

Körpergewicht :

Altersklasse : Altersklasse :

Rekordleistung :

**************************************************

kg

**************************************************

Kat. :

kg Disziplin :

Körpergewicht :

Disziplin :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Kat. : kg

Disziplin :

Körpergewicht : kg

Verein :Verein : Geb. Jahr :

Kat. :

**************************************************

Rekordleistung :kg Disziplin :

**************************************************

U15

kg

**************************************************

109 kg

Altersklasse : Altersklasse :U15

49 Körpergewicht :

Reißen Rekordleistung :

kg Kat. :

Disziplin :

47,80

Altersklasse :

49 Körpergewicht :Körpergewicht : 47,80

ZweikampfRekordleistung : 48 kg

ÖBL ÖBL

Kat. :kg

Stieg Sophia Stieg Sophia

Kat. :

Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

kg

Brigitte Pfaffenberger, OÖ
************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin : Zweikampf Rekordleistung :

Elisabeth Buchmayerm, NÖ

Hans Anglberger, OÖ

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tirol - U15

Rekordleistung : 133 Disziplin :kg

Geb. Jahr :

kg

Disziplin :Rekordleistung : kg

Körpergewicht :Kat. :Körpergewicht :Kat. : kg Kat. :

Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : Verein :

Körpergewicht :

Lamparter Anna

**************************************************

Altersklasse :

RUM

61,60 kg W-64

Verein :

W-64 kg

Rekordleistung : 73 Disziplin : Stoßenkg Rekordleistung :

Körpergewicht :

Altersklasse : Altersklasse :Tirol - U15

Rekordleistung :

**************************************************

kg

**************************************************

Kat. :

kg Disziplin :

Körpergewicht :

Disziplin :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Kat. : kg

Disziplin :

Körpergewicht : 61,60 kg

Verein :Verein : RUM Geb. Jahr : 2004

Kat. :

**************************************************

Lamparter Anna

Rekordleistung :kg Disziplin :

**************************************************

Tirol - U15

kg

**************************************************

kg

Altersklasse : Altersklasse :

W-64 Körpergewicht :

Reißen Rekordleistung :

kg Kat. :

Disziplin :

Altersklasse :

Körpergewicht :Körpergewicht : 61,60

Rekordleistung : 60 kg

RUM

Kat. :kg

Lamparter Anna

Kat. :
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Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1993 Verein : Geb. Jahr : 2003 Verein : Geb. Jahr : 2003

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

kg

Isabella Grabenschweiger, NÖ
************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin : Stoßen Rekordleistung :

Andrea Gril, NÖ

Erwien Stieg, STM

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :U17 U20

Rekordleistung : 100 Disziplin : Stoßenkg

Geb. Jahr :

71,90 kg

Disziplin :100 Rekordleistung : kg

Körpergewicht :Kat. : W-76Körpergewicht :Kat. : kg Kat. :

Geb. Jahr : 2003 Verein : RUM Geb. Jahr : 2003 Verein :

Steiner Victoria

Körpergewicht :

Steiner Victoria

**************************************************

Altersklasse :

RUM

71,90 kg W-76

Verein :

W-76 kg

Rekordleistung : 77 Disziplin : Reißenkg Rekordleistung :

Körpergewicht :

Altersklasse : Altersklasse :U17

Rekordleistung :

U20

**************************************************

kg

**************************************************

Kat. :

77 kg Disziplin : Reißen

71,90 Körpergewicht :

Disziplin :

Geb. Jahr : 2003 Verein : Geb. Jahr :

W-76Kat. : kg

Disziplin :

Körpergewicht : 71,90 kg

Verein :Verein : RUM Geb. Jahr : 2003

Kat. :

**************************************************

Steiner Victoria Steiner Victoria

Rekordleistung : 177kg Disziplin :

**************************************************

Allgemeine Klasse

kg

**************************************************

Zweikampf177

RUM

kg

Altersklasse : Altersklasse :U17

W-71 Körpergewicht :

U20

Reißen Rekordleistung :

kg Kat. :

Disziplin :

W-7671,90

Altersklasse :

W-76 Körpergewicht : 71,90Körpergewicht : 70,30

ZweikampfRekordleistung : 89 kg

VÖE RUM RUM

Kat. :kg

Hahn Victoria Steiner Victoria

Kat. :

Steiner Victoria

Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

Picker Sophie Picker Sophie

LCH LCH

Kat. : W-71 Körpergewicht :Körpergewicht : 65,70 kg Kat. : W-71 Körpergewicht :

Rekordleistung : 66 kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : 66

65,70 kg

Reißen Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :U15 OÖ-U15

kg Disziplin :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Picker Sophie Picker Sophie

Verein : LCH Geb. Jahr : 2004 Verein : LCH Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr :

Kat. : W-71 Körpergewicht :Körpergewicht : 65,70 kg Kat. : W-71 Körpergewicht :

Rekordleistung : 78 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : 78

65,70 kg

Stoßen Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :U15 OÖ-U15

kg Disziplin :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Picker Sophie Picker Sophie

Verein : LCH Geb. Jahr : 2004 Verein : LCH Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr :

Kat. : W-71 Körpergewicht :Körpergewicht : 65,70 kg Kat. : W-71 Körpergewicht :

Rekordleistung : 144 kg Disziplin : Zweikampf Rekordleistung : 144

65,70 kg

Zweikampf Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :U15 OÖ-U15

kg Disziplin :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Isabella Grabenschweiger, NÖ

Andrea Gril, NÖ

Erwien Stieg, STM
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Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

LCH

Kat. :kg

Raidel Lena

Kat. :

Altersklasse :

Körpergewicht :Körpergewicht : 79,10

Rekordleistung : 66 kg

W-81 Körpergewicht :

Reißen Rekordleistung :

kg Kat. :

Disziplin :

kg

**************************************************

kg

Altersklasse : Altersklasse :

**************************************************

Raidel Lena

Rekordleistung :kg Disziplin :

**************************************************

OÖ-U15

Disziplin :

Körpergewicht : 79,10 kg

Verein :Verein : LCH Geb. Jahr : 2004

Kat. :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Kat. : kg Kat. :

kg Disziplin :

Körpergewicht :

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse :OÖ-U15

Rekordleistung :

**************************************************

kg

**************************************************

W-81 kg

Rekordleistung : 80 Disziplin : Stoßenkg Rekordleistung :

Körpergewicht :

Körpergewicht :

Raidel Lena

**************************************************

Altersklasse :

LCH

79,10 kg W-81

Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : Verein :

Kat. :Körpergewicht :Kat. : kg Kat. :

Geb. Jahr :

kg

Disziplin :Rekordleistung : kg

Körpergewicht :

OÖ-U15

Rekordleistung : 146 Disziplin :kg

Andrea Gager, NÖ

Andreas Degwerth, W

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :

kg

Brigitte Pfaffenberger, OÖ
************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin : Zweikampf Rekordleistung :


